

VRS Madagaskar Vanilje Import ApS
Bjerrevej 8, Tanderupkær, 7400 Herning

CVR-nr. 42 05 48 52

Årsrapport

25. januar 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023

Flemming Lang Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. januar 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

VRS Madagaskar Vanilje Import ApS
Bjerrevej 8, Tanderupkær
7400 Herning

E-mail: fl@langsvanilje.dk

CVR-nr.: 42 05 48 52

Stiftet: 25. januar 2021

Regnskabsår: 25. januar - 30. juni

Direktion

Flemming Lang Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive importfirma af økologisk og Fairtrade certificeret bourbon vanilje fra Madagascar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/1 2021 - 30/6 2022
Driftsresultat	163.975
Øvrige finansielle omkostninger	-953
Resultat før skat	163.022
Skat af årets resultat	-36.190
Årets resultat	126.832
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	126.832
Disponeret i alt	126.832

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>25/1 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.353	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.322</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.675</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>292.633</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.308</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>378.308</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2022</u>	<u>25/1 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>126.832</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>166.832</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	36.190	0
Anden gæld	<u>175.286</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.476</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>211.476</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>378.308</u>	<u>40.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.832	126.832
	40.000	126.832	166.832